




GRUPPO STERZO(STEL| 041 )

STEERTNG UN|T(FR. FORK O41)

.J* 11v
\-l\ 12

oso15
4

PU#

a I A sospENStoNEANrERtoREa43
r )/ Fl FRONT SUSPENSTON O 43

-ral

'18

\o-"t

Bt

2 I AS+L'I l,il' L'^i,.í,?$'t'Jallii'1.,
.t9

^u ro
I

e



a I A RUorA ANTERToRE (srELr o43)
9l ll FRoNr wHEEL (FRoNr FoRKalr)

RUOTA ANTERTORE (STELT O41)
FRONT WHEEL (FRONT FORKA4l)



..-+.--ll-

\:

11

14

ú/

l4

12 13

121 A
23



Q

15 16

I?



Tav. 1 fl HZ Versione,,n"," lìdFl TELAIO . FRAME

lNote Pos.n" Codice-Code Qt. Denominazione-description Mod ot.zl-

1

2
3
4
5
6

1

1

2
4
2
2
3
2
2
2
4
1

1

2
2

7
8
9
10
11

't2
13

14
15

501762150
502260010
502260460
202080001
502260550
502260560
215000453
201070054
502270230
502270220
502271090
502260880
502260890
215000299
502271080

Vite - Screw
Telaio - Frame
Perno motore - Pivot
Dado Flang. (M10 x 1,25) - Nut
Distanziale - Spacer
Paracolpi - Buffer
Gommino - Rubber pin
Vite TCEI bassa (M6 x 22) - Screw
Distanziale - Spacer
Distanziale - Spacer
Tappo - Plug
Supporto Dx - R.H. Support
Supporlo Sx - L.H. Support
Gommino - Rubber
Tappo - Cap

25
2
5
25
15
20
20
25

7H1 15
15

8H1 20
8H1 15
8H1 15

8H1 20
8H1 20

I
I

P@
14

rî9
Y
11

q
4

q
11



T aV,2 flflZVers.ne,,n"," lidú l GRUPPO STERZO(STELT @41)- STEERTNG UN|T(FR. FORK @41)

Note

a)

O

20
10
10
10
25
25
10
10
10
10
10
25
20
tc
25
25
5
25

25
15
5
5
15
20
15
25
15

12
10

Pos.n' Codice-Code

1 500005053
2 300000084
3 300000085
4 502282010
5 201040035
6 201040021
7 502282020
I 500282680
I 500282300
1o 500782360
1 1 500782350
12 201040067
13 215000074
14 502282110
15 201040024
16 203010004
17 soz261o11
18 201040034
19 500761060
20 201040006
21 206050001
22 502261051
23 502261020
24 502261040
25 204010018
26 206050001
27 201040034
28 502280030
29 500711010
30 500982009

Qt. Denominazione-description

Tappo chiusura manubri - Plug
Tubo manubrio Dx - R.H.handle bar pipe
Tubo manubrio Sx - L.H. handle bar pipe
Attacco manubrio - Connection
Vite TCEI (M8 x 35) - Screw
Vite TCEI (M6 x 20)- Screw
Cavo comando starter - Cable
Molla - Spring
Pomello - Knob
Pistoncino - Piston
Cilindretto - Cylinder
Vite TCEI (M3 x 10) - Screw
Sfera - Ball
Distanziale - Spacer
Vite TCEI (MO x 35) - Screw
Ranella DO - Washer
Base di sterzo superiore - Upper plate
Vite TCEI (M8 x 30) - Screw
Parapolvere - Buffer
Vite TCEI (M5 x 20)- Screw
Cuscinetto - Bearing
Base di sterzo inferiore - Lower olate
Perno - Pivot
Parapolvere - Dust cover
OR - Or ring
Cuscinetto - Bearing
Vite TCEI (M8 x 30) - Screw
Distanziale - Spacer
Tubo frizione - Hose
Supporto - Support

Mod Qt.%

5H1

5H1
5H1
5H1
5H1
5H1
5H1
5H1
5H1
5H1
5H1
5H1
5H1
5H1

5H1

5H1
5H1

5H1
O
o

o
a
o
o

5H1
5H1

5H1
5H1
5H1
5H1

5\
P9

27

{



Tav .21 A D-l=l4Versione,,n"," liDú-l GRUPPO STERZO(STELI @43)- STEERING UNIT(FR. FORK A$)

Note Mod Qt.%Pos.n' Codice-Code

1 503682010
2 so3682o2o
3 201040024
4 203010004
5 202020004
6 so2zg221o
7 so22822oo
8 50896101 1

I 201040034
1o soo761060
1 1 2o1040006
12 206050001
13 503961021
14 so2261zoo
15 so2z61o4o
16 2o4o1oo18
17 206050001
18 201040033
19 9017622081
20 90201220T0
21 so228oo3o
22 5oo711o1o
23 201070009
24 203010004

Qt.

1

1

4
8
4
z
1

1

2
1

1

1

1

1

1

1

1

4
1

1

z
1

2
2

Denominazione-descriotion

Manubrio Dx - L.H. handle bar
Manubrio Sx - R.H. handle bar
Vite TCEI M6 x 35 - Screw
Ranella DG -. Washer
Dado autobloccante basso M6 - Nut
Distanziale - Spacer
Commutatore a chiave - Switch
Base di sterzo superiore - Top plate
Vite TCEI (M8 x 30) - Screw
Parapolvere - Buffer
Vite TCEI (M5 x 20) - Screw
Cuscinetto - Bearing
Base di sterzo inferiore - Bottom olate
Perno - Pivot
Parapolvere - Dust cover
OR - O-ring
Cuscinetto - Bearing
Vite TCEI (M8 x 25) - Screw
Dado - Nut
Ranella - Washer
Distanziale - Spacer
Tubo frizione - Hose
Vite TCEI bassa M6 x 30 - Screw
Ranella D6 - Washer

6H1
6H1

6H1

6H1
6H1

6H1

6H1

6H1

10
10

25
25
25
20
F

5
25
5
25
15

5

5
15

20
tc
25
25
25
15

12

25
25

()
o
o
o
a
o

6H1

6H1

6H1
6H1

6H1
6H1
6H1

6H1

6H1

a



TaV.3 flflZVergone,,n"," I o4l92 
| SOSPENSIONE ANTERIORE @ 41

Note Pos.n' Codice-Code Qt.

- FRONT SUSPENSION O 41

Denominazione-description

Paracolpi - Buffer
Stelo Dx @ 41- R.H. slem@ 41

Stelo Sx A 41- L.H. slem O 41

Supporto esterno - Support
1 Perno ruota - Pivot
1 Dado - Nut
2 Supporto interno - Support
4 Vite TBEI MO x 12 - Screw
4 Ranella D6 - Washer
1 Parafango - Mudguard
1 Attacco ammortizzatore di sterzo - Fitting
1 Rinvio cont. - Transm. unit (speedometer)
4 Vite TCEI M 6x 16 - Screw
1 Vite TCEI M5 x 20 - Screw

5H1
5H1
5H1
5H1

15
5
5
10
15
25
10
25
25
5
15
5
5
25

1

2
J

4
5
6
7

500004472
21301 1043
213011044
502261120
500781 055
500004977
502261 1 1 9
201030024
203010004
502270030
502261 130
502281120
201 04001 I
201 040006

2
1

1

2

Mod Qt.%

5H1
5H1
5H1
5H1

5H1

5H1

8
9
10
11

12
13

14



04197Tav.3l AryJFJ, SOSPENSIONE ANTERIORE@ 43 - FRONT SUSPENSION O 43

Note Pos.n" Codice-Code Qt.

1 213011078 1

2 213011044 1

3 503961090 2
4 so22913so 1

5 5o228o1oo 1

6 s03961 1oo 2
7 2o1o3oo24 4
8 2o3o1ooo4 4
I 5o227oo3o 1

10 502895010 1

11 SOZ28137O 1

12 2o1o4oo19 4
13 201040006 1

14 502281360 1

15 215000815 1

t6 2o5o1oo35 1

17 5oooo4472 2
18 5022801 10 .l

19 2o1o7oo15 4

Denominazione-descriotion

Stelo Dx A 43- R.H. slem @ 43
Stelo Sx A 43- L.H. slem A 43
Supporto esterno - Support
Perno ruota - Pivot
Supporto pinza Dx - R.H. support caliper
Supporto interno - Support
Vite TBEI M6 x 12 - Screw
Ranella DG - Washer
Parafango - Mudguard
Attacco ammortizzatore di sterzo - Fitting
Rinvio cont. - Transm. unit (speedometer)
Vite TCEI M6 x 16 - Screw
Vite TCEI M5 x 20 - Screw
Distanziale - Soacer
Trascinatore - Driving entrainer
Anello tenuta - Ring seal
Paracoloi - Buffer
Supporto pinza Sx - L.H. support caliper
Vite TCEI bassa M10 x 25 - Screw

Mod Qt.%

6H1 5
6H1 5
6H1 10

6H1 15

6H1 15

6H1

6H1

6H1
6H1

6H1

6H1
6H1

10

25
25
5
tc
F

25
25
15

tc
20
15

15

25

6H1

Versione finale



T aV .4 flflZVersione,,n^.1úÉ) SOSPENSIONE POSTERIORE - REAR SUSPENSION

Pos.n' Codice-Code Qt. Denominazione-description ffit ortlNote

11

1

2
3
4
5
6

ó
9
10

11

12

13

14
tc
16

17

3
z
5
25
20
20
10
25
20
10
15
15
15

25
25
25
25
25
25
25
25
25
15

20

18

19

20
21

22
23
24

21 302301 5
502762010
500004761
500004762
2'15000041
502262020
500004760
501 7621 50
2290001 1 0
502262250
so2262220
502270270
502662260
201 070008
201 040033
201 050004
201 030009
20301 0003
201 07001 5
201 020001
203030001
502262040
5028621 10

215000874

1

1

2
2
2
'l

'l

1

1

1

2
.l

1

2
4
2

3
.t
2
1

1

2
1

I

Ammortizzatore - Buffer
Forcellone - Fork
Eccentrico tendicatena - Chain stretcher cam
Vite - Screw
Spina cilindrica - Pin
Pattino catena - Chain oad
Perno ruota - Pivot
Vite - Screw
Collare - Collar
Perno forcellone - Pivot
Cooerchio - Cover
Parafango - Mudguard
Supporto - Support
Vite TCEI bassa MO x 25 - Screw
Vite TCEI M8 x 25 - Screw
Vite TSPEI M5 x 16 - Screw
Vite TBEI M5 x '10- Screw
Ranella D5 - Washer
Vite TCEI bassa M10 x 25 - Screw
Vite TE MG x 10 - Screw
Ranella D6 x 18- Washer
Rasamento 4.00 - Shim 4.00
Piastrino - Plate
Decalcomania (catena) - Transfer

7



04197TaV.5 Utri4Versionerinare PEDANA DX - R.H. FOOTBOARD

Note Pos.n" Codice-Code Qt. Denominazione-descriotion Mod Qt.%

.t
3
10

5
t5
20
6

25
25
25
25
25
25
25
15

25
25
25
5
5
25
10
10
10
10

;
a
o

1 21 1 103004
2 211031032
3 502280020
4 502282030
5 5oo982o1o
6 5oo982o2o
7 211071001
I 201070019
I 201070007.r0 

203010004
11 202020004
12 201070052
13 203010004
14 202020004
15 501782190
16 201070001
17 201070029
18 202010002
19 501782130
20 500004690
21 201050022
22 501182050
23 215000041
24 5oo182o4o
25 5oo1B2o5o

1

'I

1

1

1

1

1

e

2
z
z
1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

Serbatoio - Tank
Pompa freno - Pump
Tubo - Hose
Supporto pedana - Support
Pedana - Footboard
Gomma - Rubber pad

Interruttore STOP - Stop-switch
Vite TCEI bassa M8 x 20 - Screw
Vite TCEI bassa MO x 20 - Screw
Ranella DG - Washer
Dado autobloccante MO - Nut
Vite TCEI bassa MO x 12 - Screw
Ranella D6 - Washer
Dado autobloccante MO - Nut
Snodo sferico - Joint
Vite TCEI bassa M5 x 16 - Screw
Vite TCEI bassa M5 x 20 - Screw
Dado M6 - Nut
Puntale - Cao
Eccentrico - Cam
Vite TSPEI M10 x 20 - Screw
Leva e levetta - Lever unit
Spina cilindrica - Pin
Boccola - Bush
Ghiera - Ring nut

16--%_



TaV.6 flflZVersionerinare PEDANA SX - L.H. FOOTBOARD

ìY9 Pos.n" Codice-Code Qt. Denominazione-description Mod *ri

C
o
a
o

1 502282040
2 500982010
3 500982020
4 201070019
5 207020001
6 201070001
7 201070029
I 202010002
I 501782140
10 500282090
11 201070008
12 202020004
13 201050022
14 500782101
15 500182040
16 500'182050
17 215000041

1 Supporto pedana - Support
1 Pedana - Footboard
1 Gomma - Rubber pad
3 Vite TCEI bassa M8 x 20 - Screw
2 Snodo sferico - Joint
3 Vite TCEI bassa 5 x 16 - Screw
1 Vite TCEI bassa 5 x 20 - Screw
2 Dado M6 - Nut
1 Asta cambio - Rod
1 Levetta - Lever
1 Vite TCEI bassa M6 x 25 - Screw
1 Dado autobloccante - Nut
1 Vite TSPEI M10 x 20 - Screw
1 Leva e levetta - Lever unit
1 Boccola - Bush
1 Ghiera - Ring nut
1 Spina cilindrica - Pin

5
15
20
25
15
25
zc
25
10
10
25
25
25
10
10
10
't0



T av .7 D]Ei2Versione,,n"," li4ú-l RADIATORE OLIO - OIL RADIATOR

2

2
2
2

1

1

2
1

Ranella D6 - Washer
Ranella Dentellata D6 - Washer
Ranella Grower D6 - Washer
Dado M6 - Nut
Raccordo - Union
Vite forata - Screw
Ranella in rame - Washer
Sensore - Sensor

25
25
25
15

15

25
25
25
25
25
15
15
25
10

I -.e-#

Note Pos.n" Codice-Code Qt. Denominazione-description

1 502225010
2 201070026
3 203010004
4 502225020
5 502225040
6 201070052
7 203010004
8 203060001
I 203040001
10 20201000311 sozz2sozo
12 bo2725o3o
13 203050007
14 501090030

2 Yite - Screw
2 Vite TCEI bassa 6 x 10 - Screw
2 Ranella D6 - Washer
1 Supporlo - Supporl
2 Antivibrante-Vibration-damping
2 Vite TCEI bassa M6 x 12 - Screw



TaV.8 flflZvers.ne,,n"," l-6dF--l RUOTA ANTER.(STELI @41) - FRONT WHEEL (FRONT FORK @41)

Note pos.n;' Denominazione-description
t_ vs_sE

10'11

(--)

o
o
o
a
o
o
o
o
o
o
o
o
o

1

4
1

1

2
12
1

1

2
1

1

1

1

1

1

1

4
2

5H1
sH1
5H1
5H1
5H1
5H1

5H1

15
25
2

5
25
15
15
20
5
5

15
15
15
15

25
25

1 500780010
2 201070037
3 502781010
4 208011038
5 211011020
6 201030018
7 208250001
8 bo2281o8o
9 20601001 1

10 21'tO21021
11 211021020
12 21 1082009
13 105150220
14 't05338760

15 120320433
16 120419385
't7 21 1 101008
18 211061001

Tubo flessibile - House
Vite TCEI bassa (M10x30) - Screw
Ruota anteriore - Front wheel
Pneumatico 12OnO 2R17" -Tire
Disco flottante - Floating disk
Vite TBEI M8 x 20 - Screw
Valvola - Valve
Distanziale interno - Internal spacer
Cuscinetto - Bearing
Pinza freno Dx - R.H. brake caliper
Pinza freno Sx - L.H. brake caliper
Coppia pastiglie - Pads pair
Cappuccio - Cap
Spurgo - Drain
Perno - Pin
Molla - Spring
Guarnizione - Gasket
Vite - Screw

é=-ts

ds- 18



-IÌ
q rlt

Tav. 8/A Flfl/vers.ne,,""," [-o+/gz ] RUOTA ANTER.(STEU A4g - FRONT WHEEL (FRONT FORK A$)

Note Pos.n' Codice-Code Qt. Denominazione-description Ivlod Qt.%

18

P-
17

12-13

o
o
O
a
o
a
a
o
a
o
o
a
o
o
a
o

1

4
1

1

2
12
1

1

1

1

2
1

'I

1

1

1

1

1

4
2

6H1
6H1

6H1

6H1

6H1
6H1
6H1
6H1

6H1

tc
25
2

5
25
15
15

20
20
20
5
5

15
15

15

15
25
25

1 5oo78oo1o
2 201070037
3 503381310
4 20801 1065
5 21 101 1032
6 201050010
7 208250001
8 503381221
9 206010010
10 206010008
1 1 214000061
12 211021021
13 211021020
14 21 1082009
15 105150220
16 105338760
17 120320433
18 120419385
19 21 1 101008
20 211061001

Tubo flessibile - House
Vite TCEI bassa (M10x30) - Screw
Ruota anteriore - Front wheel
Pneumatico 120170 2R17" - Tire
Disco flottante - Floating disk
Vite TSPEI M8 x 20 - Screw
Valvola - Valve
Distanziale interno - Internal soacer
Cuscinetto - Bearing
Cuscinetto - Bearing
Tappo - Cap
Pinza freno Dx - R.H. brake caliper
Pinza freno Sx - L.H. brake caliper
Coppia pastiglie - Pads pair
Cappuccio - Cap
Spurgo - Drain
Perno - Pin
Molla - Spring
Guarnizione - Gasket
Vite - Screw

é-zo

dS-20



TaV.9 frlflZVersione,n^e RUOTA POSTERIORE . REAR WHEEL

Note Pos.n' Codice-Code Ot. Denominazione-description Qt.%

1 501710030
2 501710020
3 201040004
4 211021022
5 21 1082010
6 105150210
7 105324611
8 120268820
I 120280030
10 502281010
11 502281020
12 502281030
13 502280010
14 21 1061001
15 21 1 101008
16 201040033
174 502781050
178 503381350
184 202080001
188 202080001
19 500381636
204 206010008
208 206010010
21 214000034
22 208250001
234 208011040
238 208011067
24 2010300't8
25 501380010
264 502681110
268 503381210
274 501181160
278 212000010
284 501181170
288 501181170
294 502781030
298 503581900
30 502281070
314 214000037
318 214000042
324 206010012
328 206010004

1 Pignone - Sprocket
1 Piastrino - Plate
2 Vite TCEI (M5 x 16) - Screw
1 Pinza freno - Gipper

20
20
25
5a)

o
o
o
o
a

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

J
z
1

1

5
6
1

2
2
'l

1

I

1

6
5

10
tc
tc
15
20

Coppia pastiglie - Pads pair
Cappuccio - cap
Spurgo - Drain
Cooerchio - Cover
Mola con perni - Spring
Supporto pinza - Support
Distanziale - Spacer
Distanziale - Soacer
Tubo freno - Hose
Vite forata - Screw
Guarnizione - Seal
Vite TCEI (M8 x 25) - Screw
Ruota posteriore - Rear wheel
Ruota posteriore - Rear wheel
Dado autobloccante - Nut
Dado autobloccante - Nut
Corona - Ring gear
Cuscinetto - Bearing
Cuscinetto - Bearing
Seeger - Circlip
Valvola - Valve
Pneumatico 1 80/55 2R17" - Tire
Pneumatico 1 80/55 2R17" - Tire
Vite TBEI M8 x 20 - Screw
Flangia disco freno - Flange

15
15

15

15
5
10
10
tc
25
25
25

5H1 2
6H1 2
5H1 25
6H1 20

o
o
a
a
a
o
a
o
a
a
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
a

5H1

6H1
ltl

#i'i'
@@

5H1

6H1
5H1 25
5H1 5
5H1 20
6H1 20
5H1 20
6H1 20
5H1 20
6H1 20
5H1 2
6H1 2
5H1 25
5H1 15

6H1 15

5H1 15
6H1 15

a
5 Pernetto - Pivot
6 Pernetto - Pivot
5 Gommino - Rubber ring
6 Gommino - Rubber ring
5 Boccola - Bush
6 Boccola - Bush
1 Flangia parastrappi - Flange
1 Flangia parastrappi - Flange
5 Prigioniero - Stud bolt

Seeger - Circlip
Seeger - Circlip
Cuscinetto - Bearing
Cuscinetto - Bearing

1

1

z
2



TaV.9 tlt ; l!, ,'Versione rinare I o+tst 
I

RUOTA POSTERIORE - REAR WHEEL

10
10
20
25
25
25
20
10
20

I

'Note

a
o
o

Pos.n' Codice-Code Qt. Denominazione-description ryd at% j

334 501 181061
33B 503581891
34 214000061
354 21 101 1026
358 203060001
36 201030013
37 201030014
38 221000022
39 50't 181 080

1 Distanziale - Spacer
1 Distanziale - Spacer
3 Tappo - Cap
1 Disco freno - Brake disk
6 Ranella Grower - Washer
6 Vite TBEI MO x 10 - Screw
6 Vite TBEI M6 x 16 - Screw
1 Catena - Chain
1 Distanziale - Spacer

5H1
6H1
6H1

5H1
6H1

38
,/z-z,///

-/z)'/s.i-



Tav. 1 0 flflZVers^ne,,n^,.fúÉ) GRUPPO SCARICO . EXHAUST SYSTEM

Qt. Denominazione-description Mod Qt.%

20
1e -€
1s----8

501 31 5590
50221 501 0
502215020
50221 5030
502215040
502760050
50226051 0
502260520
501 76031 0
501 760700
501 76081 0
201 040033
201040044
201040021
50071 5460
5000041 55
50226081 0
201 07001 8
203030001
203040001
201070023
201 03001 3
20301 0004
202020004
201 04001 6
201070023

1

2
4
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
1

z
1

Molla - Spring
Collettore - Collector
Collettore - Collector
Tubo scarico - Hose
Silenziatore - Silencer
Traliccio - Trellis
Lamiera - Sheet
Supporto stampella - Supporl
Stampella - Fork
Molla doppia - Double spring
Distanziale - Spacer
Vite TCEI M8 x 25 - Screw
Vite TCEI bassa M10 x 25 - Screw
Vite TCEI M6 x 20 - Screw
Boccola - Bush
Distanziale - Spacer
Lamiera - Sheet
Vite TCEI bassa M6 x 16 - Screw
Ranella D6 x 18 - Washer
Ranella Grower DO - Washer
Vite TCEI bassa M8 x 16 - Screw
Vite TBEI M6 x 10 - Screw
Ranella D6 - Washer
Dado autobloccante M6- Nut
Vite TCEI MO x 10 - Screw
Vite TCEI bassa M8 x 16 - Screw

25
5
5

5
5
't0

10
10

10

20
20
25
25
25
20
tc
10

25
25
zc
25
25
25
25

26

3

4
5
o

8
9
10
11

12

13

14

tc
to
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

1

2
2
z
4
z
2
2
1

4
25
25

Y
11
T
14



Tav.1 1 DlfrlZ versionetinare I o4ts7 
l FILTRO ARIA - AIR FILTER

iNote Pos.n" Codice-Code Qt. Denominazione-description yeas*
1

2

4

502706300
502206020
502206030
502206040
502206050
502206060
21 500001 I
501740020
201 030001
20301 0002

Scatola filtro - Box
Coperchio - Cover
Padelletta - Frame
Filtro aria - Filter
Tubo sfiato - Exaust Hose

2 Rete - Net
1 Gommino - Rubber rinq
1 Manicotto - Sleeve
10 Vite TBEI - Screw
10 Ranella - Washer

5

5
15

15

20
25
20
tc
25
25

b
7
8

10

I



TaV .12 flflZVers.ne,n"," [i7Fl SERBATOIO CARBURANTE - FUEL TANK

Note Pos.n' Codice-Code

1 502272010
2 sooTTzoso
3 5oo972o5o
4 1FK2456000
5 502272050
6 5ozz7212o
7 soz27213o
8 210000439
I so1472o2o
10 500972110
1 1 215000553
12 214000036
13 204020039
14 soz272o9o
15 201070007
16 2o1o7oo18
17 201020038
18 203010003
19 201070018
20 203010004
21 215000485
22 215000484

Qt. Denominazione-descriotion

.1 
Serbatoio carburante - Fuel tank

1 Boccola - Bush
1 Piastrino - Plate
1 Filtro - filter
1 Tubo - Hose
1 Tubo - Hose
1 Tubo - Hose
1 Sonda - Probe
1 Tappo serbatoio - Plug
1 Pompa benzina - Fuel pump
1 Rubinetto - Cock
2 Gommino - Rubber rinq
2 OR - Or-ring
2 Distanziale - Soacer
2 Vite TCEI bassa M6 x 20 - Screw
1 Vite TCEI bassa MO x .l 6 - Screw
4 Vite TE M10 x 50 - Screw
4 Ranella D4 - Washer
4 Vite TCEI bassa M6 x 16 - Screw
4 Ranella DO - Washer
2 Fascetta - Clamo
1 Elastico - Elastic

Mod Qt.%

3
15

15

25
15

15

15
15

5
5
tc
20
20
20
25
25
25
25
25
25
20
20

14

12

15

a



04197Tav .1 2l A fultrizVersione,na.

20_

CANISTER - CANISTER

Note Pos.n' Codice-Code Qt. Denominazione-descriotion

\s 15 
E---",+

1 so22721oo
2 soo77zo6o
3 501972100
4 502206120
5 502206130
6 so22o614o
7 502206170
8 bo22o6150
I 502206160
10 204020021
11 2o4o2oo42
12 204020043
13 5o226o9bo
14 502260960
15 502260970
16 215000049
17 so22o6z1o
18 502872020
19 so2z72o3o
20 502872050
21 201030002
22 215000585
23 201050035
24 036198720

1 Serbatoio carburante - Fuel tank
1 Tappo serbatoio - Plug
1 Flangia tappo - Cap flange
1 Tubo - Pipe
1 Tubo - Pipe
1 Tubo - Pipe
1 Tubo - Pipe
1 Tubo - Pioe
1 Tubo - Pipe
1 O.R. - O-Ring
1 O.R. - O-Ring
1 O.R. - O-Ring
1 Distanziale - Spacer
1 Distanziale - Spacer
1 Piastrino - Plate
10 Fascetta metallica - Metal clamp
1 Canister - Canister
2 Valvola sfiato - Valve
1 Guarnizione - Gasket
1 Raccordo - Union
4 Vite TBEI M4 x 12 - Screw
1 Raccordo a "T" - Union
13 Vite TSPEI M4 x 10 - Screw
1 Valvola - Valve

Mod Qt.%

7C1 3
7C1 15
tvt tc
7C1 15
7C1 15
7C1 15
7C1 15

twt tc
7C1 15
7C1 20
7C1 20
7C1 20
7C1 15
tvt tc
7C1 15
7C1 20
7C1 5
7C1 5
7C1 15
7C1 15
7C1 25
7C1 20
7C1 25
7C1 15

a



Tav. 1 3 flflZVers.ne,,n"," [iDÚ--l IMPIANTO ELETTRICO - WIRING SYSTEM

Note Pos.n' Codice-Code Qt. Mod Qt.%

,r11

1 5022050102 sozz92oso
3 502290010
4 502290070
5 502290020
6 210000387
7 502290060
8 so1790190
9 so17901 1o
10 201040002
1'l 201070018
12 203010004
13 203060001
14 210000459
15 215000848
16 201070051
17 so2z4so1o
18 502790090
194 502290080
198 502290080

Denominazione-description

Piastrino - Plate
Piastrino - Plate
Cablaggio principale - Main wiring
Cablaggio posteriore - Rear wiring
Supporto batteria - Battery support
Batteria -Battery
Cavo (pos.batt. - teleruttore) - Cable
Cavo (telerut. - mot.avv.) - Cable
Cavo (neg.batt.) - Cable
Vite TCEI M5 x 12 - Screw

5 Vite TCEI bassa MO x 16 - Screw
5 Ranella DG - Washer
2 Ranella dentellata D6 - Washer
1 Rel interm. - Relays
1 Gommino - Rubber
'l Vite TCEI bassa M8 x 12 - Screw
1 Tubo sfiato - Hose
1 Cablaggio alternatore - Alternator wiring
1 Cablaggio fanale anter. - Headlights wiring
1 Cablaggio fanale anter. - Headlights wiring

10
10

5
5
10
10
10

10

10

25
25
25
25
10

10
25
10
5

sY'l 5
6Y1 5

16t

\15



Tav .1 4 n t=ZVers.ne ,,n^,"-ó4lw-1 CARENATURA - FAIRING

Note Pos.n" Codice-Code

1 203010004
2 202020004
3 502770210
4 201030002
5 800066344
6 800066345
7 210000332
8 201070018
I 202020004
10 501470070
1 1 501470080
12p' 502770660
128 502270680
13 502270610
14 502270620
15 502270600
16 216000001
17 216000002
18 216000004
19 201070061
20 201070058
21 502271070
22 212000016
23 501 1451 10
24 501770190
25 501 170300

4
4
'l

o

1

1

2

2
2
1

1

Ranella D6 - Washer
Dado autobloccante MO - Nut
Plexiglass - Plexiglass
Vite TBEI M4 x 12 - Screw
Indicatore di dir.Dx - R.H. blinker
Indicatore di dir.Sx - L.H. blinker
Lampada 12V 21W - Lamp
Vite TCEI bassa M6 x 16 - Screw
Dado autobloccante bassa MG - Nut
Specchio retrovisore Dx - R.H. mirror
Specchio retrovisore Sx - L.H. mirror

1 Carena completa - Full fairing
1 Carena completa - Full fairing
2 Decalcomania - Transfer
2 Decalcomania - Transfer
1 Decalcomania - Transfer
3 Stelo - Stem
3 Boccola - Bush
3 Ranella - Washer
2 Vite TCEI bassa M6 x 60 - Screw
2 Vite TCEI bassa M6 x 55 - Screw
4 Boccola - Bush
4 Silent-block - Silent-block
4 Boccola - Bush
2 Decalcomania - Transfer
1 Decalcomania - Transfer

Ot. Denominazione-descriotion tu- òia 
I

24
o
a,,

o

al
o
a
o
a
a
o

7H1 25
7H1 25
7H1 5
7H1 25
7H1 20
7H1 20
7Hl
7H1 25
7H1 25
7H1 15
7H1 15
7H1 3
7Y1 3
7H1 20
7H1 20
7H1 20
7H1 20
7H1 20
7H1 20
7H1 25
7H1 25
7H1 20
7H1 20
7H1 20
7H1 20
7H1 20

?'?, ,,

20

-t t--- > î'?,,,

g-G==-2
18

\D \

17



Tav.1 4l A flflZVers^ne,,n^,"fúú)

le rs

SEMI.CARENATURA - HALF-FAIRING

Pos.n" Codice-Code Qt. Denominazione-description
[t\"t"

4
4
1

a

1

1

a,)

(_.)

a

1 203010004
2 202020004
3 502770210
4 201030002
5 800066344
6 800066345
7 210000332
8 201070018
I 202020004
10 501470070
11 501470080
124 502270670
128 502270690
13 502270620
14 502270600
15 502270700
16 201070061
17 502271070
18 212000016
19 501 1451 10

20 201070008
21 501770190
22 501170300
23 502271020
24 502271030
25 502271040
26 502271050
27 502271060

Ranella D6 - Washer
Dado autobloccante M6 - Nut
Plexiglass - Plexiglass
Vite TBEI M4 x 12 - Screw
lndicatore di dir.Dx - R.H. blinker
lndicatore di dir.Sx - L.H. blinker
Lampada 12V 21W - Lamp
Vite TCEI bassa M6 x 16 - Screw
Dado autobloccante bassa M6 - Nut
Specchio retrovisore Dx - R.H. mirror
Specchio retrovisore Sx - L.H. mirror
Semi-carena completa -Full half fairing
Semi-carena completa -Full half fairing
Decalcomania - Transfer
Decalcomania - Transfer
Puntale carena - Cap fairing
Vite TCEI bassa MG x 60 - Screw
Boccola - Bush
Silent-block - Silent-block
Boccola - Bush
Vite TCEI bassa MG x 25 - Screw
Decalcomania - Transfer
Decalcomania - Transfer
Distanziale - Spacer
Distanziale - Soacer
Distanziale - Spacer
Distanziale - Soacer
Pernetto - Pin

8H1 25
8H1 25
8H1 5
8H1 25
8H1 20
8H1 20
8H1

8H1 25
8H1 25
8H1 15

8H1 15
8H1 3
8Y1 3
8H1 20
8H1 20
8H1 3
8H1 25
8H1 20
8H1 20
8H1 20
8H1 25
8H1 20
8H1 20
8H1 20
8H1 20
8H1 20
8H1 20
8H1 25

/ 22

2
2
2
1

1

1

1

2
1

1

2

o

4
2

!,)

a
O

Js rs 16

!7 zo

1

1

1

1

1

z



TaV.1 5 F-tflZVersione ,,n^,"1úÈ)

842.g

SCOCCA - BODY

2
30
30
30
10
10

20
5
15

15

25
25
10

10
10
15

15

i_)

o
a
a

Pos.n" Codice-Code

1 502770650
2 502670630
3 5oooo5o9o
4 502770600
5 502270100
6 so22zo12o
7 502270170
8 210000389
I so227o14o
10 214000041
1 1 215000461
12 202020004
13 5007701 10
14 215000459
15 210000134
16 210000440
17 210000441
18 210000332
19 201030006
20 201030002
21 2o3o1ooo2
22 2o2ozoooz
23 201070018
24 202020004
25 202010003
26 203040001
27 2o3o3ooo1
28 2o1o7ooo7
29 so2271o1o
30 so2271o7o
31 212oooo16
32 501145110
33 214000003
34 so22zo32o
35 204020036

Qt.

1

2
z
1

1

1

1

'l

1

I

1

1

'l

1

1

2
2
2

z
2
2
z
2
2
2

2
4
2
4
4
4
2
1

1

1

1

1

1

1

Denominazione-description Mod

Scocca completa - Cómpletè body
Decalcomania - Transfer
Decalcomania - Transfer
Decalcomania - Transfer
Sella - Saddle
Schienalino - Back
Staffa - Bracket
Fanale - Headlight
Boccola - Bush
Seeger - Circlip
Dado - Nut
Dado - Nut
Statore - Stator
Kit serratura - Lock kit
Catarif rangente - Ref lector
Indicatore di dir.Sx - L.H.direction indicator
Indicatore di dir.Dx - R.H.direction indicator
Lampada - Lamp
Vite TBEI M4 x 16 - Screw
Vite TBEI M4 x 12 - Screw
Ranella D4 - Washer
Dado autobloccante M4 - Nut
Vite TCEI bassa M6 x 16 - Screw
Dado autobloccante MG - Nut
Dado M6 - Nut
Ranella Grower DO - Washer
Ranella D6 x18 - Washer
Vite TCEI bassa M6 x 20 - Screw
Vite - Screw
Boccola - Bush
Silent-block - Silentblock
Boccola - Bush
Gommino - Rubber ring
Tappo completo - Complete cover
OR - O-ring
Seeger - Circlip
Dado - Nut
Dado - Nut
Statore - Stator
Linguetta - Feather key

Qt.%

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
20
20
20
20
10
20
10
25
25
10
15

36
37
38
39
40

()

o
o
o
o
a
a

o44

214000041
21 5000460
21 5000461
5007701 10
50Q770't20



SCOCCA - BODYTav.15 útfl;
Qr.%Denominazione-descriotion Mod

Kit serratura completo - Complete lock kit
Vite TSPEI M4 x 14 - Screw
Dado autobloccante M4 - Nut
Dado autobloccante M6 - Nut
Banella DO - Washer
Gommino - Rubber ring
Prolunga portatarga - Extender plate holder 5G1
Prolunga portatarga - Extender plate holder 6G1

Qt.

1

2
o
2
2
2
1

1

Pos.n' Codice-Code

41 215000761
42 201050028
43 202020002
44 2o2o2ooo4
45 203010004
46 214ooooo9
474 

^O227O41O478 SO227O4|0

Note

25
25
25
25
20
10
10

(l

o
a

3329

+a---8



04197Tav.16 Versione finale FANALE ANTERIORE . HEAD LIGHTS

1 Supporto strumenti - Support
1 Boccola - Bush
1 Ammortiz. di sterzo - Steering damper
1 Fanale anteriore - Front headlight
1 Fanale anteriore - Front headlight
1 Fanale anteriore - Front headlight
1 Fanale posizione - Position light
1 Pastrino - Plate
1 Vite TBEI M5 x 10 - Screw
1 Banella D5 - Washer

5Y1
6Y1
7H1
7H1
7H1
7H1
7H1

5Y1
6Y1

'J
15

5
F

5
5
15
25
25
25
15

25
25
25
25
25
25
25
tc

IJ

25
25
25
25
25
5
5
5
15
15
15

25
25

2
1

1

I

1

I

1

4
4
1

1

z
4
3
z
Z
'|

1

'l

1

1

1

J

Vite autofilettante M8 x 16 - Screw
Rettificatore - Rectifier
Vite TCEI bassa M6 x 20 - Screw
Ranella D6 - Washer
Vite TCEI bassa M8 x 25 - Screw
Ranella D8 - Washer
Vite TBEI M8 x 20 - Screw
Vite TCEI bassa M6 x 20 - Screw
Ranella D6 x 18 - Washer
Supporto specchio Sx - L.H. mirror suppotl
Supporto specchio Dx - R.H. mirror support
Vite TCEI bassa M6 x 16 - Screw
Ranella D6 - Washer
Dado autobloccante M6 - Nut
Vite TCEI bassa M6 x 10- Screw
Vite TCEI M6 x 60 - Screw
Cruscotto comp. (Km/h) - Dashboard assy
Cruscotto comp. (mi) - Dashboard assy
Cruscotto comp. (mi) - Dashboard assy
Piastrino - Plate
Snodo - Balljoint
Supporto - Supporl
Ranella DG x 24 - Washer
Ranella dentellate D6 - Washer

Note Pos.n" Codice-Code

1 502760020
2 500960315
3 500361310
4A 3cM8430040
48 3HE8431060
4c 3HE8431060
5 3cM8430100
6 5017661 1o
7 201030009
8 203010003
9 201 150007
10 1Y88197060
11 201070007
12 203010004
13 201070035
14 203010005
15 201030018
16 201070007
17 203030001
18 502760040
19 502760030
20 201070018
21 203010004
22 202020004
23 201070026
24 201040074
254 40610022A
258 067038620
25C 067038620
26 502282130
27 207010003
28 502271030
29 203030002
30 203060001

Qt. Denominazione-description

13a
* Solo fanale guida destra - Only L.H. headlight



TaV .17 flflZVers^ne,,n"," [ìdF] SET ATTREZZI - KIT TOOLS

o
o
o
o
o
o
a
o
o

1 215000463
2 215000275
3 215000274
4 215000273
5 215000469
6 215000281
7 215000280
8 215000279
9 215000470
10 300000048
11 215000759
12 502297100
13 300000416
14 215000235
15 502097010
16 502097020
17 502097030

Borsa porta allrezzi completa - Tools bag
Chiave brugola da 6 - Wrench 6 mm
Chiave brugola da 5 - Wrench 5 mm
Chiave brugola da 4 - Wrench 4 mm
Chiave brugola da 3 - Wrench 3 mm
Chiave fissa da 12 - Wrench 12 mm
Chiave fissa da 10 - Wrench 10 mm
Chiave fissa da 8 - Wrench 8 mm
Cacciavite - Screwdriver
Att. tendicatena - Kit chain stretcher adjust.
Chiave candela - Wrench for spark plug
Cavalletto - Stand
Perno cavalletto - Pivot
Copiglia - Split pin

Portachiavi Bimota - Bimota kev holder
Vite - Screw
Boccola - Bush

2
2
2

\z

+t<c;




